
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Název veřejné zakázky:          Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice  
Zadavatel:                                 Město Ivančice 
 
 
 

 

 
 

Stránka 1 z 2 
 

  
  
 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

pro zpracování nabídky k následující veřejné zakázce: 

 
 
Název veřejné zakázky:  Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice 
Druh zadávacího řízení:  Podlimitní 
Režim:     Zjednodušení podlimitní řízení 
Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce 
Zadavatel:    Město Ivančice 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Město Ivančice 
Sídlo:    Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
Zastoupený:   Milan Buček, starosta města   
IČ:     00281859 
Profil zadavatele:  https://zakazky.ivancice.cz/profile_display_2.html  
 

2. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Obchodní firma:  OPTIMAL Consulting, s.r.o. 
Sídlo:    Podmolí 23, Znojmo 669 02  
Právní forma:   společnost s ručením omezeným  
IČ:    29268087 
Zastoupený:   Ing. Tomáš Šturala, jednatel společnosti 
Kontakt:   +420 731 623 492 /sturala@optimalconsulting.cz 
 
 
 

https://zakazky.ivancice.cz/profile_display_2.html
mailto:sturala@optimalconsulting.cz


Stránka 2 z 2 
 

 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky na stavební práce obdržel dne 6.3.2024 v 10:01 hodin 
Žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace. Doslovné znění dotazů včetně odpovědí 
zadavatele je uvedeno níže. 
 
Dotazy  
 
Na základě zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, prosíme tímto o vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace: 

 
1. Prosím o doplnění výkresu řezu D-D´. V zadávací dokumentaci je pdf soubor s názvem "D.SO 03 - 
1.1.8 Řez DD.pdf" ale je to výkres řezu C-C´. Ve výkresu řezu D by mělo být zakresleno uložení ŽB 
bloků opěrné zdi a poroštů, které není nikde jinde znázorněno a popsáno. 
 
2. Prosím o specifikaci výztuže v betonové skořepině, která má být jako poslední vrstva primární 
konstrukce podlah. Je možné tuto Kari síť případně zaměnit za sklovláknitou síťovinu např. Vertex G 
120 ??     
      
 
Odpovědi 
 
K dotazu č. 1 – Zadavatel dokládá výkres s řezem D-D´ formou přílohy č. 1 tohoto Vysvětlení ZD č. 2 
 
K dotazu č. 2 – Betonovou skořepinu je možno vyztužit buď KARI 100/100/4, případně 
sklolaminátovou mřížkovou tkaninu, rozptýlenou výztuž PP vlákny nebo drátky. Vertex G120 je 
možno použít. V každém případě výztuž musí zajistit celistvost skořepiny při tl. 50 mm 
 
 

 
Rozhodnutí zadavatele: 
S ohledem na výše uvedená vyjádření zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její 
původní délku, a to do 2.4.2024 do 10:00 hodin s tím, že v daném zadávacím řízení platí lhůta pro 
podání námitek stanovená v souladu s ust. § 242 odst. 5 zákona (viz ust. odst. 4.6 předmětné Výzvy 
k podání nabídek). 
 
 
Příloha č. 1 D.SO 03 - 1.1.8 Řez DD 
 
 
Ve Znojmě dne 8.3.2024          
                                     Zástupce Zadavatele 
                         Optimal Consulting s.r.o.  


